
Uchwała Nr 202/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia wykazu sprzętu rehabilitacyjnego, do którego 
osoby niepełnosprawne zamieszkałe na terenie powiatu krośnieńskiego mogą uzyskać 
dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
stosownie do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.), art. 35 a ust. 1 pkt. 7 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst 
jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 14, poz. 92) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnoprawnych (Dz. U. Nr 
96, poz. 861z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§1 

W Załączniku do Uchwały nr 268/05 z dnia 6 czerwca 2005 r. w sprawie wprowadzenia wykazu 
sprzętu rehabilitacyjnego, do którego osoby niepełnosprawne zamieszkałe na terenie powiatu 
krośnieńskiego mogą uzyskać dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, stosownie do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności - Rzeczowy 
wykaz sprzętu rehabilitacyjnego, do którego można uzys~ać dofinansowanie ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 24 otrzymuje brzmienie: „Atlas". 
2) pkt 25 otrzymuje brzmienie: „Steper - urządzenie do rehabilitacji kończyn dolnych". 
3) dodaje się punkt 32, 33 i 34 w brzmieniu: 

„32. Steper - trenażer, urządzenie do rehabilitacji kończyn dolnych i górnych. 
33. Ławeczka do ćwiczeń. 
34. Rower trójkołowy dla osób chorych na SM, z mózgowym porażaniem dziecięcym, 

niedowładem, po udarach mózgu i rdzenia kręgowego, polineuropatii, z zanikami mięśni 
w przebiegu chorób zwyrodnieniowych, zapalnych kończyn dolnych, w chorobach 
reumatoidalnych, stanach po protezoplastyce w obrębie kończyn dolnych." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


